Администрация Мордовского района

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2023                                    р.п. Мордово                                         № 198-р

О внесении изменений в распоряжение администрации района от 30.05.2019

года №64-р «Об утверждении списка проектного комитета по реализации на

территории Мордовского района национального проекта «Образование»

           В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в список проектного комитета по реализации на территории

Мордовского района национального проекта «Образование», утвержденный

распоряжением администрации района от 30.05.2019 года № 64-р «Об

утверждении списка проектного комитета по реализации на территории

Мордовского района национального проекта «Образование» (с изменениями

от 21.07.2020 года № 132-р), следующие изменения:

слова «на территории Мордовского района» заменить словами «на

территории Мордовского муниципального округа»;

слова «Полунин Сергей Александрович», «Малахов Дмитрий Петрович

– начальник отдела по культуре, спорту и делам молодёжи администрации

района» заменить словами «Понкратова Марина Алексеевна», «Крыкова

Елена Владимировна - и.о. начальника отдела по культуре, спорту и делам

молодёжи администрации района» соответственно.

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района М.А. Понкратову.

Глава Мордовского района                                                                     С.В. Манн